№ 106 зі змінами,
Паспортом бюджетної програми місцевого бюджету
на 2021 рік Департаменту охорони здоров’я
Харківської обласної державної адміністрації,
внести зміни в п. 3.1 Договору та викласти його в
наступній редакції:
«3.1. Ціна цього Договору становить 1 787 970,00
грн. (Один мільйон сімсот вісімдесят сім тисяч
дев'ятсот сімдесят гривень 00 копійок), в тому числі
ПДВ (7%): 116 970,00 грн.

В тому числі:
бюджетні кошти обласного бюджету 1 748 970,06
грн. (Один мільйон сімсот сорок вісім тисяч
дев'ятсот сімдесят гривень 06 копійок);
додаткові джерела фінансування (власні
надходження) 38 999,94 грн. (Тридцять вісім тисяч
дев'ятсот дев'яносто дев'ять гривень 94 копійки).»